
Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

Pouze PSJ Jihlava B dokázala přivézt 2 body z venku, když po 
vyrovnaném boji zdolala KK Český Krumlov 3:5. 1 bod z venku 
ještě dokázala přivézt Lokomotiva České Budějovice ze Soběnova, 
za remízu 4:4.  Soběnovští vedli v půli zápasu 3:1 a o 58 kuželek. 
Další duely však prohráli a remízu uhráli za 17 sražených kuželek 
navíc. Slovan Jindřichův Hradec povolil TJ Blatné pouze 1 bod a 
vyhrál přesvědčivě 7:1. Jiskra Nová Bystřice vlétla na Spartak 
Pelhřimov, první dva dvouduely přesvědčivě vyhrála a prakticky 
rozhodla o svém vítězství. Spartak v závěru snížil na konečných 6:2.  
Centropen Dačice D porazil TJ Novou Včelnici 6:2, když o svém 

vítězství rozhodl ve druhém dvouduelu. Stejný průběh i výsledek měl zápas Sokola Slavonice s TJ Třebíč, 
domácí taktéž vyhráli 6:2, když o svém vítězství rozhodli ve druhém dvouduelu. TJ Nové Město na Moravě 
doma zdolalo TJ Třebíč také 6:2. Po čtyřech duelech byl stav 2:2 a o 17 kuželek ve prospěch domácích. 
V závěrečných dvou duelech však domácí kralovali a zaslouženě vyhráli. 

Nejlepší výkon tohoto kola podalo družstvo Centropenu Dačice D na svých drahách, když porazilo 2803 
kuželek. K tomuto výkonu nemalou měrou přispěl Petr Vojtíšek, který porazil 495 kuželek, což byl nejlepší 
výkon jednotlivce tohoto kola. 

Přeložení zápasu:  Zápas 8. Kola TJ Třebíč B – KK Český Krumlov se po vzájemné dohodě překládá na 
2.11.2010 od 18:30 hod 

 
TJ Centropen Dačice D -  TJ Nová Včelnice 6:2 2803-2741 (7:5) 22.10. 
TJ Sokol Slavonice -  TJ Třebíč B 6:2 2658-2561 (9:3) 22.10. 
KK Český Krumlov -  KK PSJ Jihlava B 3:5 2525-2588 (4,5:7,5) 23.10. 
TJ Jiskra Nová Bystřice -  TJ Spartak Pelhřimov 6:2 2652-2604 (8:4) 22.10. 
TJ Slovan Jindřichův Hradec -  TJ Blatná 7:1 2651-2522 (7:5) 22.10. 
TJ Nové Město na Moravě -  TJ Sokol Chotoviny 6:2 2675-2559 (7:5) 23.10. 
TJ Sokol Soběnov -  TJ Lokomotiva České Budějovice 4:4 2541-2524 (5,5:6,5) 22.10. 

Tabulka: 
 1. (1) TJ Slovan Jindřichův Hradec  7 7 0 0 42,0:14,0 53,5:30,5 2663 14 
 2. (2) TJ Jiskra Nová Bystřice  7 6 0 1 36,5:19,5 49,0:35,0 2618 12 
 3. (3) TJ Nové Město na Moravě  7 5 0 2 32,0:24,0 43,5:40,5 2625 10 
 4. (4) KK PSJ Jihlava B 6 4 0 2 28,5:19,5 42,5:29,5 2580 8 
 5. (6) TJ Sokol Slavonice  7 4 0 3 31,0:25,0 42,5:41,5 2558 8 
 6. (9) TJ Sokol Soběnov  7 3 1 3 27,0:29,0 37,5:46,5 2598 7 
 7. (10) TJ Centropen Dačice D 6 3 0 3 27,0:21,0 37,5:34,5 2641 6 
 8. (5) TJ Spartak Pelhřimov  7 3 0 4 27,5:28,5 44,5:39,5 2632 6 
 9. (8) KK Český Krumlov  7 3 0 4 26,0:30,0 42,0:42,0 2538 6 
 10. (7) TJ Blatná  7 3 0 4 25,0:31,0 40,0:44,0 2580 6 
 11. (11) TJ Lokomotiva České Budějovice  7 2 1 4 23,5:32,5 37,0:47,0 2515 5 
 12. (12) TJ Třebíč B 7 2 0 5 20,0:36,0 34,5:49,5 2598 4 
 13. (13) TJ Sokol Chotoviny  7 1 0 6 20,0:36,0 36,5:47,5 2552 2 
 14. (14) TJ Nová Včelnice  7 1 0 6 18,0:38,0 35,5:48,5 2599 2 
 
 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  77  
22001100--22001111 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Centropen Dačice D 2803 6:2 2741 TJ Nová Včelnice 
   (7:5) 

 VOJTÍŠEK Petr 495 2:0 450 DOMIN Pavel 
 MATOUŠ Jiří 416 0:2 467 PIVKO Tibor 
 KOLÁŘ Miroslav 488 2:0 428 HÁNA Vratislav 
 HACK Miroslav 478 1:1 464 KLÍMA Vladimír 
 POSPÍCHAL Zdeněk 462 0:2 489 HOREJŠ Zdeněk 
 KŘÍŽEK Miloš 464 2:0 443 ŠEBERA Jan 

Po dlouhé době, přesně po 42dnech jsme se opět představili před domácím publikem. Zápas se vyvíjel 
úplně nečekaně, na všech hráčích byl vidět obrovský hlad po kuželkách a z toho vznikly naprosto nečekané 
výsledky jak na straně domácích tak hostů. Hráči Dačic překonali hranici 2800 kuželek po páté od roku 2007, 
kdy v letech 2007/08 vytvářeli rekordy Divize Jih. Hosté se nenechali zahanbit a vytvořili největší výkon 
hostujícího družstva. V první dvojce našich hráčů jsou Petr a Jirka. Petr svádí vyrovnanou hru se svým 
soupeřem v plných, ale dorážka je v jeho režii. Petr nahrává kuželky, které vedle hrající Jirka ztrácí. Jirkovi se 
dnes nepovedl nástup do zápasu a celkově horší hrou dělal vrásky hráčům Dačic, neboť ztráta po padesáti 
hodech byla 37 kuželek. Nakonec se stav ustálil na ztrátě 6 kuželek. Naši Bulíci v osobách Mirečků měli za 
úkol zápas otočit, to se zdařilo a za to jim patří dík. Míra Kolář v poklidu a vyrovnanými drahami poráží svého 
soupeře, který se na jedničce trápí. Háček má svůj souboj těžší, jeho sok jej nepustí do úniku. Vše se mění po 
změně drah, Háček zařadí větší rychlostní stupeň a vítězí. Středový hráči nahráli potřebný počet kuželek pro 
poklidný závěr utkání, jsme v plusu 68 kuželek. Do poslední rundy nastupují Zdeněk a Miloš. Zdeněk prohrává 
svůj souboj v dorážce (142:194), ani plné mu nepomohli, neboť Zdeněk Horejš předvádí nádherný finiš v 
poslední dorážce (106) a uhrává druhý bod hostujícího družstva. Na dráhách 3-4 hraje Miloš naprosto 
vyrovnané dráhy, jeho soupeř je má též vyrovnané akorát po každé dráze o 10 míň. Naši hráči udrželi kuželky 
se ztrátou pouze 6 kuželek.  Velice krásné utkání ve sportovním duchu, soupeře neradno podceňovat i z 
posledních pozic utočí.  Diváci, kteří se sešli v hojném počtu, nebyli dnes zklamáni. 

 
rozhodčí: TERBL Pavel 
diváků: 40 
utkání trvalo: 2:45 
 
 TJ Sokol Slavonice 2658 6:2 2561 TJ Třebíč B 
   (9:3) 

 BLAŽEK Pavel 426 2:0 407 DOBEŠ Petr 
 ŘÍHA Jan 426 1:1 431 LENZ Milan 
 DOLEŽAL Zdeněk 466 2:0 414 KASÁČEK Radek 
 HOLUB Zdeněk 466 2:0 408 BARTOŠ Josef 
 SVOBODA Jiří 426 1:1 465 DOBEŠ Jan 
 BOROVSKÝ Rudolf 448 1:1 436 KANTOR Vladimír 
 
rozhodčí: HOLUB Zdeněk 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:40 
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 KK Český Krumlov 2525 3:5 2588 KK PSJ Jihlava B 
   (4,5:7,5) 

 KOLOUCH Pavel 424 0:2 478 ŠEVELA Jan 
 WEIS Robert 402 1:1 397 PARTL Jiří 
 MAČUDA Pavel 386 0:2 454 BENEDIKT Rudolf 
 MATOUŠEK Jiří 442 1:1 431 KORBEL Václav 
 DUŠEK Libor 452 2:0 389 VALÍK Tomáš (*) 
 KOLOUCHOVÁ Karla 419 0,5:1,5 439 DVOŘÁK Vladimír 
 
střídání: od 51. hodu: VALÍK Tomáš + SMEJKAL Tomáš 
rozhodčí: WEIS Robert 
diváků: 6 
utkání trvalo: 3:00 
 
 TJ Jiskra Nová Bystřice 2652 6:2 2604 TJ Spartak Pelhřimov 
   (8:4) 

 TOMEK Petr 470 2:0 453 FUČÍK Josef 
 JEŽEK Pavel 468 2:0 433 PECHA Karel 
 BAUDYŠ Jan 431 1:1 427 BENDA Jaroslav 
 HRBEK Zdeněk 447 2:0 418 NOVOTNÝ Václav 
 FILAKOVSKÝ Martin 405 1:1 425 NENTVICH Bohumil 
 ŠTĚRBA Jaroslav 431 0:2 448 BÍNA Petr 

V loňské sezoně Jiskra porazila Spartak v krásném zápase o jedinou kuželku a to se předpokládalo i dnes a 
navíc po klopýtnutí obou týmů v minulém kole ( i když v J.Hradci padne každý ), se očekával ještě urputnější 
boj. 
V úvodu utkání nastoupila úderná dvojka Nové Bystřice Petr s Pavlem a nádhernou hrou nadělila soupeřům 52 
kuželek. Nejdřive Petr v pěkném a vyrovnaném zápase udolal nejlepšího hráče hostů Pepu Fučíka a jak jsme u 
něj zvyklý poslal Jiskru do důležitého vedení. Ve souběžně hraném souboji nedal Pavel nárok Karlovi Pechovi, 
když elitní borec Pelhřimova zůstal hodně dlužen svému umu. Nová Bystřice se dostala do slibného vedení 
2:0.Ve druhé rundě Honza na nezvyklém postu svojí velkou bojovností opět ve velmi vyrovnaném zápase, 
přehrál Jardu Bendu o 4 kuželky, kde zřejmě rozhodly fíky (1:5 ).Ve vedlejším mači  s Vencou Novotným, 
Zdeněk předvedl jak se lze protrápit k pěknému výkonu.V první dorážce měl Zdeněk úvodní dvě pole na 13 
hodů!!!A jeho dráha ( 225 ) byla z oblasti zázraku, což nikdo z přítomných nechápal.A druhá dráha opět  
tragické plné (133) a hra na kterou se nedalo dívat. V tu chvíly by na Zdenka nikdo nevsadil korunu a znova 
výborných 222. No jak se říká "když se nedaří" tak se pozná pan hráč. Zato Venca ukázal že plné má v malíku ( 
312 ), ale křečovitou dorážkou si všechno pokazil. Jiskra šla tedy nečekaně do jasného vedení 4:0 o 85 kuželek 
a tím pádem i do poklidného závěru.V poslední rundě zápas Bohumila Nentvicha s Martinem připomínal boj 
jednookého se slepým , když domácí hráč předvedl jak může divizní hráč klesnout na ůroveň okresního přeboru 
a průměrná hra Bohumila v pohodě stačila na první bod Spartaku.Na vedlejších drahách Jarda profíkoval (7:0 ) 
svůj souboj s tradičně bezchybným Petrem Bínou, který získal druhý bod pro hosty, ale to bylo od Pelhřimova 
vše.Nová Bystřice poráží Pelhřimov 6:2 o 48 kuželek, když rozhodující příděl dostali hosté v dorážce ( 58 
).Spartak zahrál slušných 2604, ale od takového soupeře se čekalo určitě víc. Tak a teď máme týden na to, aby 
jsme něco vymysleli na rozjetou Jihlavu!!! Hodu zdar Filda. 
 
rozhodčí: ŠTĚRBA Jaroslav 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:15 
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Slovan Jindřichův Hradec 2651 7:1 2522 TJ Blatná 
   (7:5) 

 NOVÁK Martin 431 2:0 392 LIS Luboš 
 CUKR Jan 436 1:1 421 ROZHOŇ Tomáš 
 LÍSKOVEC Stanislav 447 1:1 402 KÖRIŠ Dobromil 
 BEŤÁK Emil 450 1:1 423 KOBLIHA Jan 
 HENDRYCH Milan 410 1:1 467 CÍGL Evžen 
 ŠTIPL Vladimír 477 1:1 417 ROZHOŇ Miloš 

Páteční souboj kuželkářů z Jindřichova Hradce s Blatenskými, se od počátku vyvíjel dle již standardního 
scénáře.Domácí sice hodnotili svůj výkon poněkud rozpačitě,ale na celkovém výsledku to nic neměnilo.Druhá 
dráha totiž všechny potrápila.A jen Martin Novák udržel na své straně oba pomocné body.Snad jenom výkon, 
Ládi Štipla jež si vylepšil své osobní maximum, ukázal že i dvojka je hratelná na dobré číslo.Samotné utkání 
probíhalo ale již tradičně.Martin Novák celkem v pohodě přinesl bod za výhru nad Lubošem Lisem, jemuž 
hradecká dvojka dala zabrat.Jan Cukr po výborné první dráze na dvojce neudržel pomocný bod a prohrál ji o 27 
dřev.Celkově ale v souboji s Tomášem Rozhoňem přinesl dalších 15 kuželek náskoku pro domácí.Standa 
Lískovec na první dráze nahrál na Dobromila Köriše značný náskok po kterém prohra na dvojce o 6 dřev nic 
nezměnila  a zvýšila náskok domácích na 3:0 o 99 kuželek.Po čtvrtém duelu, již znamenal pro domácí vedení 
4:0, ve kterém domácí Emil Beťák opět jednoznačně vyhrál první dráhu, musel na druhé čelit kvalitnímu 
výkonu Jana Koblihy jež náznak vysoké prohry druhou dráhou snížil o dvacet dřev a dovolil domácím přidat ke 
svému náskoku jen 27 kuželek.Na pátém fleku nastoupil domácí Milan Hendrych proti dobře hrajícímu Evženu 
Cíglovi. První dráhu také vyhrál a přinesl domácím pomocný bod.Dvojka jej ale také potrápila a k tomu 
excelentní výkon soupeře, jež nahrál 263, na hradecké jedničce jasně určila vítěze tohoto duelu.Tím se snížil 
náskok domácích, ti ale na poslední místo nasadili Vladimíra Štipla jež výkonem 253 kuželek na první dráze 
jasně přetáhl výhled vítězství na svoji stranu.Miloš Rozhoň druhou dráhu vyhrál o dvě kuželky ale to již nic 
neměnilo na celkovém výsledku 7:1. 

 
rozhodčí: BEŤÁK Emil 
diváků: 5 
utkání trvalo: 5:00 
 
 TJ Nové Město na Moravě 2675 6:2 2559 TJ Sokol Chotoviny 
   (7:5) 

 TOPINKA Zdeněk 473 1:1 453 CHOBOTSKÝ Jan 
 KUBĚNA František 409 0:2 433 KYTÍR Josef 
 HLISNIKOVSKÝ Petr 452 2:0 413 BYSTŘICKÝ Petr 
 LOUČKA Jiří 446 0:2 464 SVAČINA Jiří 
 ŠKODA Pavel 438 2:0 399 HRSTKA Libor 
 MIKO Michal 457 2:0 397 KŘEMENOVÁ Lenka 

Začátek utkání nádherný na obou stranách – Topča 243 (154+89), Honza Chobotský 245 (155+90), 
ztrácíme 2 kolky. Honza vyhrává druhé plné o 7, dorážka mu už tak nevychází. Topča svých 89 dorážky 
zopakuje a ujímáme se vedení 1:0 o 20 kolků. Kuba se v plných trápí (135), a ani 80 dorážky žádný kolek 
neumaže, protože Pepa Kytír má velmi pěkný začátek – 233 (152+81). Kuba špatné plné opakuje (132) a ztrácí 
dalších 16 kolků. Dorážku má Pepa slabou, Kuba taky, přesto se mu v ní podaří 10 kolků stáhnout. Bod putuje 
k Pepovi, je vyrovnáno a ztrácíme 4 kuželky. Pomáhá nám znovu Petr Hlisnikovský a plné jsou skvělé – 163, 
Petr Bystřický 134. Dorážka je vcelku vyrovnaná, druhé plné taky. Ani Petrovi Bystřickému se dorážka na naší 
jedničce nedaří a ztrácí 11 kolků. Stav je 2:1 a k dobru máme 35 kuželek. Teď budou bojovat Jiříci – Loučka 
a Svačina. Sváča výborných 162 do plných a umazává nám 8 kolků. Máme tu exist – jestli náš Jiřík trefí, bude 
mít celkově o kolek víc a oba půjdou do plných. Jirka exist miká. Sváča dává posledním hodem jenom 3, dráhu 
ale o 2 kolky vyhrává. Plnými nám ubírá další 4 kolky a přidává 81 dorážky, čímž  stahuje dalších  12. Jiříkovi 
jeho 446 na zisk bodu nestačí, Sváča má 464 a je opět vyrovnáno, máme navíc 17 kuželek. I Libor Hrstka se 
nám do Pavla pustil s vervou a v plných (158) si připisuje 15 kolků. Dorážka se mu však nedaří a Pája se po 
dráze ujímá vedení o 8 kolků. Libor se těžce vyrovnává s druhou dráhou a Pája už si bod vzít nenechá. Vedeme 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

3:2 a k dobru máme 56 kolků. Míša Lenku Křemenovou nešetří a v plných sráží 165. Dorážku hraje bez chyb, 
ale má v ní dva dlouhé kříže. Lenka ztrácí po dráze 38 kolků. Po změně drah nám Míša nějak odpadá, plné 133. 
Lenka stahuje 14 kuželek. V dorážce se Míša naštěstí vzpamatoval (89), vyhrává i druhou dráhu a upravuje 
stav na 4:2. Na plné jsme tentokrát o kříž prohráli, ale v dorážce se nám podařilo srazit o 125 kuželek víc – 
vítězíme 6:2, ale zase jsme se pořádně nadřeli. 
 
rozhodčí: KUBĚNOVÁ Libuše 
diváků: 4 
utkání trvalo: 4:30 
 
 TJ Sokol Soběnov 2541 4:4 2524 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 
   (5,5:6,5) 

 ZEMAN Pavel (*) 386 0,5:1,5 407 ŠIMEK František 
 FERENČÍK Josef 434 2:0 391 SÝKORA Jan 
 PROMMER Jaroslav 426 2:0 390 VONDRUŠ Bedřich 
 ČURDOVÁ Lucie 443 0:2 458 VLÁŠEK Karel 
 ŠEDIVÝ Milan 418 0:2 432 ČÍŽEK Ivan 
 ŠEDIVÝ Josef 434 1:1 446 POLÁNSKÝ Tomáš 

Vyrovnané utkání v Soběnově přineslo pro hosty další darovaný bod od domácích hráčů soupeřům. Utkání 
bylo nepovedené od samého začátku. Pavel neměl svůj den a po solidních plných zahrál katastrofálně dorážku, 
a to mu ji ještě vylepšil střídající Bohouš. To byl první, naprosto darovaný bod, protože soupeři stačilo k 
vítězství pouhých 407 bodů. Pak se naštěstí začal vývoj utkání otáčet ve prospěch domácích, když solidně 
zahrál Pepa i Jarda a zdálo se, že o vítězství domácích už je rozhodnuto. Pravý opak byl však pravdou. Výborně 
hrající Lucie, ale nestačila na Karla, kterému až neskutečně vyšly závěry v obou dorážkách. V té druhé dokonce 
v posledních šesti hodech hodil dvě hodovky a nešťatnou Lucii porazil. Ani naši dotahováci Milan s Pepou 
nehráli, především v dorážce, podle svých schopností, špatnými rozhozy a minami pak dali šanci soupeřům 
získat potřebné body a po zásluze i konečnou remízu. 
 
střídání: od 83. hodu: ZEMAN Pavel + ŠEDIVÝ Bohuslav 
rozhodčí: PROMMER Jaroslav 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:45 
 

Starty náhradníků: 

3. start: HLISNIKOVSKÝ Petr (N. Město, 19400) 

1. start: MAČUDA Pavel (Č.Krumlov, 18069) 

Pořadí jednotlivců: 
 1. CUKR Jan Jin.Hradec  478,0 1 / 1 
 2. MIKO Michal N. Město  470,3 4 / 4 
 3. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 465,9 5 / 5 
 4. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  461,3 1 / 1 
 5. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B.  456,7 4 / 5 
 6. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 455,8 4 / 4 
 7. TOMEK Petr N. Bystřice  454,7 2 / 3 
 8. KORBEL Václav PSJ Jihlava B 451,0 4 / 4 
 9. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 449,0 4 / 5 
 10. DOBEŠ Jan Třebíč B 448,4 3 / 4 
 11. HRSTKA Libor Chotoviny  448,4 7 / 7 
 12. PIVKO Tibor N. Včelnice  448,3 5 / 5 
 13. PECHA Karel Pelhřimov  447,4 4 / 4 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 14. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  446,4 3 / 4 
 15. PROMMER Jaroslav Soběnov  446,3 4 / 4 
 16. CÍGL Evžen Blatná  446,2 5 / 6 
 17. SVOBODA Jiří Slavonice  445,4 3 / 4 
 18. TOPINKA Zdeněk N. Město  444,0 3 / 4 
 19. BÍNA Petr Pelhřimov  443,8 4 / 4 
 20. FUČÍK Josef Pelhřimov  443,8 4 / 4 
 21. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  442,7 1 / 1 
 22. NOVÁK Martin Jin.Hradec  442,1 1 / 1 
 23. BAUDYŠ Jan N. Bystřice  441,9 3 / 3 
 24. KANTOR Vladimír Třebíč B 441,5 4 / 4 
 25. LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  441,3 4 / 5 
 26. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 440,0 5 / 5 
 27. HACK Miroslav Dačice D 439,4 5 / 5 
 28. BENDA Jaroslav Pelhřimov  438,9 4 / 4 
 29. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  438,3 1 / 1 
 30. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  437,9 5 / 5 
 31. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 437,5 5 / 5 
 32. ŠEDIVÝ Milan Soběnov  437,3 4 / 4 
 33. LENZ Milan Třebíč B 435,8 4 / 4 
 34. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  435,8 3 / 4 
 35. DUŠEK Libor Č.Krumlov  435,6 5 / 5 
 36. FERENČÍK Josef Soběnov  434,8 3 / 4 
 37. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice  434,6 2 / 3 
 38. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny  434,0 7 / 7 
 39. LOUČKA Jiří N. Město  433,3 4 / 4 
 40. HOLUB Zdeněk Slavonice  433,3 3 / 4 
 41. KÖRIŠ Dobromil Blatná  433,2 5 / 6 
 42. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  433,1 3 / 3 
 43. HRBEK Zdeněk N. Bystřice  433,0 3 / 3 
 44. ZEMAN Pavel Soběnov  432,9 4 / 4 
 45. NENTVICH Bohumil Pelhřimov  432,7 4 / 4 
 46. KUBĚNA František N. Město  432,4 4 / 4 
 47. JEŽEK Pavel N. Bystřice  431,9 3 / 3 
 48. ŠKODA Pavel N. Město  431,6 4 / 4 
 49. KOBLIHA Jan Blatná  430,7 6 / 6 
 50. VRECKO Martin N. Bystřice  430,5 3 / 3 
 51. WEIS Robert Č.Krumlov  430,3 5 / 5 
 52. KASÁČEK Radek Třebíč B 429,6 4 / 4 
 53. KLOJDA Václav Lok. Č.B.  429,5 4 / 5 
 54. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 429,5 3 / 4 
 55. ŠEDIVÝ Josef Soběnov  429,4 4 / 4 
 56. LIS Luboš Blatná  429,1 6 / 6 
 57. KŘEMEN Petr Chotoviny  429,0 6 / 7 
 58. ŘÍHA Jan Slavonice  428,7 3 / 4 
 59. SVAČINA Jiří Chotoviny  427,6 5 / 7 
 60. KOLOUCH Pavel Č.Krumlov  427,1 5 / 5 
 61. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  426,7 1 / 1 
 62. BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 426,0 3 / 4 
 63. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  425,7 4 / 4 
 64. ŠEBERA Jan N. Včelnice  425,0 5 / 5 
 65. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov  422,3 4 / 4 
 66. KORBEL Jan PSJ Jihlava B 422,3 3 / 4 
 67. ROZHOŇ Miloš Blatná  422,2 6 / 6 
 68. DOBEŠ Petr Třebíč B 422,1 3 / 4 
 69. ROZHOŇ Tomáš Blatná  421,3 6 / 6 
 70. KOLOUCHOVÁ Karla Č.Krumlov  419,9 5 / 5 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


Divize JIH 

* Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 È MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 71. DOMIN Pavel N. Včelnice  419,4 4 / 5 
 72. BLAŽEK Pavel Slavonice  418,9 4 / 4 
 73. MATOUŠ Jiří Dačice D 418,5 5 / 5 
 74. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov  418,3 4 / 5 
 75. BARTOŠ Josef Třebíč B 418,0 4 / 4 
 76. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  417,7 5 / 5 
 77. SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 416,2 3 / 4 
 78. KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  412,5 1 / 1 
 79. BARTOŠKA Miroslav Slavonice  410,7 4 / 4 
 80. HÁNA Vratislav N. Včelnice  410,3 4 / 5 
 81. VACKO Miroslav Chotoviny  408,8 5 / 7 
 82. VALÍK Tomáš PSJ Jihlava B 405,7 3 / 4 
 83. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  405,5 5 / 5 
 84. KLÍMA Lubomír Č.Krumlov  405,4 4 / 5 
 85. OPL Jaroslav Jin.Hradec  400,5 1 / 1 
 86. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B.  399,0 4 / 5 
  CAHA František Třebíč B 461,0 1 / 4 
  HOREJŠ Zdeněk N. Včelnice  455,1 3 / 5 
  BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov  448,0 1 / 5 
  ŠIMEK František Lok. Č.B.  446,0 1 / 5 
  DOBEŠ Jaroslav Třebíč B 439,0 2 / 4 
  PARTL Jiří PSJ Jihlava B 437,5 2 / 4 
  VAŇATA Jiří Blatná  436,5 2 / 6 
  ČÍŽEK Ivan Lok. Č.B.  431,4 3 / 5 
  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  430,7 1 / 4 
  ČURDOVÁ Lucie Soběnov  424,9 2 / 4 
  KOŘISTKA Damír N. Město  423,0 1 / 4 
  MACHÁČKOVÁ Nikola N. Město  423,0 1 / 4 
  BYSTŘICKÝ Petr Chotoviny  420,3 4 / 7 
  KYTÍR Josef Chotoviny  417,5 2 / 7 
  KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny  417,0 4 / 7 
  KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  417,0 1 / 4 
  KARPÍŠEK Milan Slavonice  416,0 1 / 4 
  HEROUT Vít N. Bystřice  415,0 1 / 3 
  KUBĚNOVÁ Anna N. Město  412,5 2 / 4 
  CHADIM Miloš Třebíč B 411,0 2 / 4 
  HÁNA František N. Včelnice  410,0 1 / 5 
  ŠIMEK František Lok. Č.B.  409,5 3 / 5 
  TERBL Pavel Dačice D 400,0 1 / 5 
  PAPAJ Ondřej Č.Krumlov  396,0 1 / 5 
  MAČUDA Pavel Č.Krumlov  386,0 1 / 5 
  VLÁŠEK Jakub Lok. Č.B.  379,0 1 / 5 

Nejbližší zápasy:  

8. kolo 
29.10.10 pá 17:30 TJ Nová Včelnice - TJ Lokomotiva České Budějovice 
30.10.10 so 11:00 TJ Nové Město na Moravě - TJ Sokol Soběnov 
29.10.10 pá 17:30 TJ Slovan Jindřichův Hradec - TJ Sokol Chotoviny 
29.10.10 pá 19:00 TJ Spartak Pelhřimov - TJ Blatná 
30.10.10 so 12:30 KK PSJ Jihlava B - TJ Jiskra Nová Bystřice 
29.10.10 pá 19:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Sokol Slavonice 

 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

